Johannes de Kessel filius #quondam# Johannis de Kessel (dg: promisit) prebuit ad redimendum unum juger terre situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput in diversis locis ibidem quod juger terre Willelmus Hels ad opus sui et ad opus eius liberorum erga Johannem filium Anselmi Toelinc acquisierat #ut dicebat# et dictus Willelmus et Nijcholaus eius filius cesserunt et primodictus Johannes hereditarie supportavit dicto Willelmo ad opus sui et ad opus eius liberorum. Testes Neijnsel et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 095v 12 vr 20-03-1405.

(dg: Leonius van Erpe zvw Petrus).

(dg: H Leonius de Erpe filius quondam Petri j).

1184 f.096r.

sexta post reminiscere: vrijdag 20-03-1405.

quinta post letare: donderdag 02-04-1405.

sabbato post reminiscere: zaterdag 21-03-1405.

anno CCCC^{mo} quinto mensis marcii die XXI: zaterdag 21-03-1405.

BP 1184 f 096r 01 vr 20-03-1405.

Godefridus zvw Johannes nzvw Walterus van Erpe, Leonius van Erpe zvw Petrus, Arnoldus Stamelart van Uden, Nijcholaus Huben en Gerardus Spelmaker beloofden aan Robbertus van Zwolle nzv hr Robbertus van Grevenbroec 84 Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Godefridus filius quondam Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe Leonius de Erpe filius quondam Petri Arnoldus Stamelart de Uden Nijcholaus Huben et Gerardus Spelmaker promiserunt indivisi super omnia Robberto de Zwolle filio naturali domini Robberti de Grevenbroec LXXXIIII gulden Gelrie scilicet IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Bathen soen datum sexta post reminiscere.

BP 1184 f 096r 02 vr 20-03-1405.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden. Gerardus Spelmaker belofde deze brief te betalen.

{Ertussen geschreven}.

Primus promisit super alios indemnes servare. Testes datum supra.
Gerardus Spelmaker promisit (dg: parte) quitanciam solvere.

BP 1184 f 096r 03 do 02-04-1405.

Zegherus van Wordraghen droeg over aan zijn zoon Goeswinus (1) ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Ghiben Goert, tussen erfgoed gnd Stinen Goert enerzijds en erfgoed gnd Jans Goert anderzijds, (2) ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Ebberden, tussen Johannes Wolpharts enerzijds en Bertradis Goeswijns anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Solvit.

Zegherus de Wordraghen dimidium juger terre situm in parrochia de Maren in loco dicto Ghiben Goert inter hereditatem (dg: hereditatem) dictam Stinen #Goert# (dg: Goet) ex uno et (dg: h) inter hereditatem dictam Jans Goert ex alio atque dimidium juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum Ebberden inter hereditatem Johannis Wolpharts ex uno et inter hereditatem Bertradis Goeswijns ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino suo filio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zegediken aqueductibus fossatis et slusis ad premissa spectantibus. Testes Spina et Wolph datum quinta post letare.

BP 1184 f 096r 04 za 21-03-1405.

Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont verkocht aan Petrus Ridder zvw Rodolphus Ridder een huis en erf van wijlen Jutta ev Everardus zvw Johannes van Rode, in Den Bosch, naast de Korenbrug, welk huis en erf voornoemde Henricus Bac gerechtelijk gekocht had van Johannes Vijnnc, welk huis en erf behoorde aan Ghibo Vette zvw Elias zvw Arnoldus zvw Berta gnd Veren Berten en nu gelegen is tussen erfgoed van wijlen Martinus nzvw Jacobus gnd Ghovije enerzijds en erfgoed van Ghibo Vette, zvw voornoemde Arnoldus en oom van eerstgenoemde Ghibo Vette, anderzijds, zoals dit huis en erf eerst behoorde aan wijlen voornoemde Elias en daarna aan zijn zoon wijlen voornoemde Ghibo Vette, belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns aan de abdij van Berne, (3) een b-erfcijns van 10 schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Den Bosch, (4) een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, (5) een b-erfcijns van 12 pond voornoemd geld, die Willelmus Scilder gekocht had van voornoemde Ghibo Vette zvw Elias Veren Berthen soen.

Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont domum et aream (dg: sitam in Busco a) quondam Jutte uxoris olim Everardi filii quondam Johannis de Rode sitam in Busco (dg: ad) juxta pontem dictum vulgariter Corenbrugge et quam domum et aream dictus Henricus Bac erga Johannem Vijnnc per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris et que domus et area ad Ghibonem Vette filium quondam Elije filii quondam Arnoldi filii Berte dicte Veren Berten spectare consueverat et nunc sita est inter hereditatem quondam Martini filii naturalis quondam Jacobi dicti Ghovije ex uno et inter hereditatem Ghibonis Vette filii dicti quondam Arnoldi avunculi primodicti Ghibonis Vette ex alio prout huiusmodi domus et area ibidem sita est ad predictum quondam Elijam et postea ad dictum quondam Ghibonem Vette eius filium pertinere consueverat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Petro Ridder filio quondam Rodolphi Ridder (dg: promittens super omnia ratam) supportavit cum litteris et aliis et jure #promittens super omnia ratam servare# et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ipsi domino duci et censu conventui de Berna et hereditario censu X solidorum monete decano et capitulo ecclesie de Busco et hereditario censu trium librarum dicte monete conventui sancte Clare in Busco et hereditario censu XII librarum dicte monete quem Willelmus Scilder erga predictum Ghibonem Vette filium

quondam Elije Veren Berthen soen emendo acquisierat exinde solvendis.
Testes Neijnsel et Gerardus datum sabbato post reminiscere.

BP 1184 f 096r 05 za 21-03-1405.

Voornoemde Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont verkocht aan voornoemde Petrus Ridder zvw Rodolphus Ridder een b-erfcijns van 12 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Ghibo Vette zvw Elijas Veren Berthen soen, in Den Bosch, naast de Korenbrug, tussen erfgoed van Martinus nzwv Johannes Ghovije enerzijds en erfgoed van Ghibo Vette oom van eerstgenoemde Ghibo Vette anderzijds, welke cijns Willelmus Scilder gekocht had van eerstgenoemde Ghibo Vette zvw Elijas, en welke cijns voornoemde Henricus Bac toen hij weduenaar was verworven had van voornoemde Willelmus Scilder. Voornoemde koper resp. de eigenaar van voornoemde cijns zal die slechts manen op voornoemd huis en erf.

(dg: dictus)

Dictus Henricus Bac (dg: here) ut supra hereditarium censum XII librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam Ghibonis Vette filii quondam Elije Veren Berthen soen sita in Busco juxta pontem bladi inter hereditatem Martini filii naturalis quondam Johannis Ghovije (dg: -n) ex uno et inter hereditatem Ghibonis Vette avunculi olim primodicti Ghibonis Vette ex alio quem censum Willelmus Scilder erga primodictum Ghibonem Vette filium dicti quondam Elije emendo acquisierat prout in litteris et quem censum dictus Henricus Bac #in statu sue viduitatis# erga predictum Willelmum Scilder acquisierat (dg: prou) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod nec dictus emptor nec (dg: quicumque) possessor quicumque dicti census ipsum censum monebit aut prosequetur nisi ad et supra domum et aream predictam ut ipse emptor recognovit et sub obligatione dicti census promisit Henrico Bac predicto. Testes datum supra.

BP 1184 f 096r 06 za 21-03-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Henricus Bac een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405), gaande uit voornoemd huis en erf en voornoemde cijns van 12 pond.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Henrico Bac hereditarium censum X librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino ad nativitatis Domini proxime futurum ex dicta domo et area et ex predicto censu XII librarum. Testes datum supra.